
hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 M-Pool A 09/06/18 09:00 1 (2592356) DELL'ORTO LUCREZIA - (2860940) MADDONINI SARA               (2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   0 2 10 21 6 21 36

2 M-Pool B 09/06/18 09:05 2 (2851221) PELOSI GIULIA - (2912076) PENNACCHIO MARTINA                (2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                1 2 13 21 21 18 6 15 49

3 M-Pool C 09/06/18 09:45 1 (2993346) PIZZI MARA - (3065249) SCARPANTI SERENA                     (2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 0 2 3 21 7 21 25

4 M-Pool D 09/06/18 10:02 2 (3169035) FONTANA FRANCESCA - (2581182) ROSSI THELMA                  (2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              1 2 16 21 21 16 11 15 48

5 M-Pool E 09/06/18 10:15 1 (3274996) SILINI ALESSIA - (3134208) SALA CHIARA                      (2951866) MASSI VIOLA - (2623322) FERRARIO MARTINA                    0 2 16 21 10 21 44

6 M-Pool F 09/06/18 11:00 2 (3292645) CROCE ALICE - (2961645) GUERCILENA MARTINA                  (2689038) LUZZERI MATILDE - (2659808) MARINI MICHELA                  0 2 11 21 10 21 25

7 M-Pool A 09/06/18 11:05 1 (2592356) DELL'ORTO LUCREZIA - (2860940) MADDONINI SARA               (2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      0 2 11 21 4 21 28

8 M-Pool B 09/06/18 11:32 2 (2851221) PELOSI GIULIA - (2912076) PENNACCHIO MARTINA                (2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     2 1 9 21 21 15 15 12 42

9 M-Pool C 09/06/18 11:40 1 (2993346) PIZZI MARA - (3065249) SCARPANTI SERENA                     (2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       0 2 17 21 13 21 40

10 M-Pool D 09/06/18 12:25 2 (3169035) FONTANA FRANCESCA - (2581182) ROSSI THELMA                  (3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    0 2 20 22 13 21 38

11 M-Pool E 09/06/18 12:25 1 (3274996) SILINI ALESSIA - (3134208) SALA CHIARA                      (3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       1 2 21 14 14 21 6 15 52

12 M-Pool F 09/06/18 13:10 2 (3292645) CROCE ALICE - (2961645) GUERCILENA MARTINA                  (2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                0 2 6 21 6 21 23

1 M-Pool A 09/06/18 14:45 1 (2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      (2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   2 1 21 11 11 21 15 9 47

14 M-Pool B 09/06/18 14:45 2 (2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     (2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                0 2 15 21 18 21 36

15 M-Pool C 09/06/18 15:30 2 (2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       (2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 0 2 16 21 7 21 30

16 M-Pool D 09/06/18 15:45 1 (3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    (2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              1 2 17 21 21 19 10 15 60

17 M-Pool E 09/06/18 16:03 2 (3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       (2951866) MASSI VIOLA - (2623322) FERRARIO MARTINA                    0 2 7 21 12 21 33

18 M-Pool F 09/06/18 16:45 2 (2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                (2689038) LUZZERI MATILDE - (2659808) MARINI MICHELA                  2 1 21 15 17 21 15 11 45

19 M-I turno V 10/06/18 09:30 1 (2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 (2993346) PIZZI MARA - (3065249) SCARPANTI SERENA                     2 0 21 5 21 6 34

20 M-I turno V 10/06/18 09:30 2 (3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    (2689038) LUZZERI MATILDE - (2659808) MARINI MICHELA                  0 2 17 21 20 22 45

21 M-I turno V 10/06/18 10:10 1 (2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                (3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       2 0 21 13 21 19 40

22 M-I turno V 10/06/18 10:25 2 (2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     (2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      1 2 21 10 5 21 12 15 51

23 M-I turno V 10/06/18 10:50 1 (3169035) FONTANA FRANCESCA - (2581182) ROSSI THELMA                  (2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                0 2 11 21 12 21 35

24 M-I turno V 10/06/18 11:25 2 (2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              (2851221) PELOSI GIULIA - (2912076) PENNACCHIO MARTINA                2 0 21 16 21 6 35

25 M-I turno V 10/06/18 11:40 1 (2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       (2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   0 2 19 21 3 21 38

26 M-I turno V 10/06/18 12:15 2 (2951866) MASSI VIOLA - (2623322) FERRARIO MARTINA                    (3274996) SILINI ALESSIA - (3134208) SALA CHIARA                      2 0 21 11 21 7 31

27 M-II turno V 10/06/18 12:25 1 (2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 (2689038) LUZZERI MATILDE - (2659808) MARINI MICHELA                  2 0 21 11 21 13 30

28 M-II turno V 10/06/18 12:10 2 (2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                (2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      2 1 15 21 21 19 15 8 53

29 M-II turno V 10/06/18 12:50 1 (2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                (2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              0 2 15 21 15 21 41

30 M-II turno V 10/06/18 13:48 1 (2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   (2951866) MASSI VIOLA - (2623322) FERRARIO MARTINA                    2 1 14 21 21 16 15 13 52

31 M-1° semifinale S 10/06/18 15:30 1 (2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 (2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                0 2  21 17 21 30

32 M-2° semifinale S 10/06/18 16:15 1 (2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              (2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   0 2 18 21 6 21 38

33 M-finale 3° - 4° F 10/06/18 17:15 1 (2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 (2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              2 1 21 11 15 21 15 11 45

34 M-finale 1° - 2° F 10/06/18 18:15 1 (2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                (2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   0 2 20 22 20 22 52

I set II set III set
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Risultato



Girone A

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   FALSO 3 2 1 83 63 1,31746032 3 2 1,5

(2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      FALSO 4 2 2 89 56 1,58928571 4 1 4

(2592356) DELL'ORTO LUCREZIA - (2860940) MADDONINI SARA               FALSO 2 2 0 31 84 0,36904762 0 4 0

Incontri Risultato

(2592356) DELL'ORTO LUCREZIA - (2860940) MADDONINI SARA               (2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   0 2 10 21 6 21 0 0

(2592356) DELL'ORTO LUCREZIA - (2860940) MADDONINI SARA               (2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      0 2 11 21 4 21 0 0

(2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      (2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   2 1 21 11 11 21 15 9

Girone B

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                FALSO 4 2 2 96 73 1,31506849 4 1 4

(2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     FALSO 2 2 0 81 87 0,93103448 1 4 0,25

(2851221) PELOSI GIULIA - (2912076) PENNACCHIO MARTINA                FALSO 3 2 1 85 102 0,83333333 3 3 1

Incontri Risultato

(2851221) PELOSI GIULIA - (2912076) PENNACCHIO MARTINA                (2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                1 2 13 21 21 18 6 15

(2851221) PELOSI GIULIA - (2912076) PENNACCHIO MARTINA                (2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     2 1 9 21 21 15 15 12

(2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     (2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                0 2 15 21 18 21 0 0

Girone C

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 FALSO 4 2 2 84 33 2,54545455 4 0 Max

(2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       FALSO 3 2 1 65 72 0,90277778 2 2 1

(2993346) PIZZI MARA - (3065249) SCARPANTI SERENA                     FALSO 2 2 0 40 84 0,47619048 0 4 0

Incontri Risultato

(2993346) PIZZI MARA - (3065249) SCARPANTI SERENA                     (2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 0 2 3 21 7 21 0 0

(2993346) PIZZI MARA - (3065249) SCARPANTI SERENA                     (2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       0 2 17 21 13 21 0 0

(2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       (2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 0 2 16 21 7 21 0 0

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set



Girone D

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              FALSO 4 2 2 107 96 1,11458333 4 2 2

(3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    FALSO 3 2 1 91 88 1,03409091 3 2 1,5

(3169035) FONTANA FRANCESCA - (2581182) ROSSI THELMA                  FALSO 2 2 0 81 95 0,85263158 1 4 0,25

Incontri Risultato

(3169035) FONTANA FRANCESCA - (2581182) ROSSI THELMA                  (2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              1 2 16 21 21 16 11 15

(3169035) FONTANA FRANCESCA - (2581182) ROSSI THELMA                  (3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    0 2 20 22 13 21 0 0

(3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    (2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              1 2 17 21 21 19 10 15

Girone E

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2951866) MASSI VIOLA - (2623322) FERRARIO MARTINA                    FALSO 4 2 2 84 45 1,86666667 4 0 Max

(3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       FALSO 3 2 1 69 83 0,8313253 2 3 0,66666667

(3274996) SILINI ALESSIA - (3134208) SALA CHIARA                      FALSO 2 2 0 67 92 0,72826087 1 4 0,25

Incontri Risultato

(3274996) SILINI ALESSIA - (3134208) SALA CHIARA                      (2951866) MASSI VIOLA - (2623322) FERRARIO MARTINA                    0 2 16 21 10 21 0 0

(3274996) SILINI ALESSIA - (3134208) SALA CHIARA                      (3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       1 2 21 14 14 21 6 15

(3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       (2951866) MASSI VIOLA - (2623322) FERRARIO MARTINA                    0 2 7 21 12 21 0 0

Girone F

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2689038) LUZZERI MATILDE - (2659808) MARINI MICHELA                  FALSO 3 2 1 89 74 1,2027027 3 2 1,5

(2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                FALSO 4 2 2 95 59 1,61016949 4 1 4

(3292645) CROCE ALICE - (2961645) GUERCILENA MARTINA                  FALSO 2 2 0 33 84 0,39285714 0 4 0

Incontri Risultato

(3292645) CROCE ALICE - (2961645) GUERCILENA MARTINA                  (2689038) LUZZERI MATILDE - (2659808) MARINI MICHELA                  0 2 11 21 10 21 0 0

(3292645) CROCE ALICE - (2961645) GUERCILENA MARTINA                  (2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                0 2 6 21 6 21 0 0

(2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                (2689038) LUZZERI MATILDE - (2659808) MARINI MICHELA                  2 1 21 15 17 21 15 11

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set

I° set II° set III° set
Parziali



CLASSIFICHE

Girone A

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      4 2 2 89 56 1,58928571 4 12

FALSO (2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   3 2 1 83 63 1,31746032 1,5 1

FALSO (2592356) DELL'ORTO LUCREZIA - (2860940) MADDONINI SARA               2 2 0 31 84 0,36904762 0 13

Girone B

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                4 2 2 96 73 1,31506849 4 2

FALSO (2851221) PELOSI GIULIA - (2912076) PENNACCHIO MARTINA                3 2 1 85 102 0,83333333 1 14

FALSO (2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     2 2 0 81 87 0,93103448 0,25 11

Girone C

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 4 2 2 84 33 2,54545455 Max 3

FALSO (2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       3 2 1 65 72 0,90277778 1 10

FALSO (2993346) PIZZI MARA - (3065249) SCARPANTI SERENA                     2 2 0 40 84 0,47619048 0 15

Girone D

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              4 2 2 107 96 1,11458333 2 4

FALSO (3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    3 2 1 91 88 1,03409091 1,5 9

FALSO (3169035) FONTANA FRANCESCA - (2581182) ROSSI THELMA                  2 2 0 81 95 0,85263158 0,25 16

Girone E

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2951866) MASSI VIOLA - (2623322) FERRARIO MARTINA                    4 2 2 84 45 1,86666667 Max 5

FALSO (3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       3 2 1 69 83 0,8313253 0,66666667 8

FALSO (3274996) SILINI ALESSIA - (3134208) SALA CHIARA                      2 2 0 67 92 0,72826087 0,25 17

Girone F

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                4 2 2 95 59 1,61016949 4 7

FALSO (2689038) LUZZERI MATILDE - (2659808) MARINI MICHELA                  3 2 1 89 74 1,2027027 1,5 6

FALSO (3292645) CROCE ALICE - (2961645) GUERCILENA MARTINA                  2 2 0 33 84 0,39285714 0 18



Prime Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 4 2,545 Max 3

(2951866) MASSI VIOLA - (2623322) FERRARIO MARTINA                    4 1,867 Max 5

(2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                4 1,610 4,000 7

(2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      4 1,589 4,000 12

(2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                4 1,315 4,000 2

(2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              4 1,115 2,000 4

Seconde Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   3 1,317 1,500 1

(2689038) LUZZERI MATILDE - (2659808) MARINI MICHELA                  3 1,203 1,500 6

(3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    3 1,034 1,500 9

(2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       3 0,903 1,000 10

(2851221) PELOSI GIULIA - (2912076) PENNACCHIO MARTINA                3 0,833 1,000 14

(3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       3 0,831 0,667 8

Terze Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     2 0,931 0,250 11

(3169035) FONTANA FRANCESCA - (2581182) ROSSI THELMA                  2 0,853 0,250 16

(3274996) SILINI ALESSIA - (3134208) SALA CHIARA                      2 0,728 0,250 17

(2993346) PIZZI MARA - (3065249) SCARPANTI SERENA                     2 0,476 0,000 15

(3292645) CROCE ALICE - (2961645) GUERCILENA MARTINA                  2 0,393 0,000 18

(2592356) DELL'ORTO LUCREZIA - (2860940) MADDONINI SARA               2 0,369 0,000 13



Coppia Punti Montepremi

1 (2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   100 0

2 (2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                85 0

3 (2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 75 0

4 (2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              50 0

5 (2951866) MASSI VIOLA - (2623322) FERRARIO MARTINA                    40 0

5 (2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                40 0

5 (2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      40 0

5 (2689038) LUZZERI MATILDE - (2659808) MARINI MICHELA                  40 0

9 (3274996) SILINI ALESSIA - (3134208) SALA CHIARA                      25 0

9 (2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       25 0

9 (2851221) PELOSI GIULIA - (2912076) PENNACCHIO MARTINA                25 0

9 (3169035) FONTANA FRANCESCA - (2581182) ROSSI THELMA                  25 0

9 (2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     25 0

9 (3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       25 0

9 (3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    25 0

9 (2993346) PIZZI MARA - (3065249) SCARPANTI SERENA                     25 0

17 (3292645) CROCE ALICE - (2961645) GUERCILENA MARTINA                  10 0

17 (2592356) DELL'ORTO LUCREZIA - (2860940) MADDONINI SARA               10 0
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